PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 014/2022

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado para

Auxiliar de Educação Infantil do Município de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1 A relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no ANEXO ÚNICO.

1.2 Os candidatos aprovados no Processo Seletivo serão nomeados, obedecendo rigorosamente à ordem de classificação,

por ato do Prefeito de Ribas do Rio Pardo/MS, através de Edital publicado no Diário Oficial do Município e no mural da

Prefeitura, para entrega dos comprovantes dos requisitos exigidos para provimento do cargo

Ribas do Rio Pardo – MS, 07 de Dezembro de 2022.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito de Ribas do Rio Pardo – MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 014/2022 – RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

CARGO:1001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

774344 CRISLEI QUELIN BERTOLDI 86,00 1

774187 VITÓRIA CAROLINE ROMERO DE LIMA 80,00 2

774215 ALYNE REBECA DE MORAIS DOS SANTOS 75,50 3

774456 ROSANA COLUSSI DO NASCIMENTO 75,50 4

775046 JANAÍNA CONCEIÇÃO ALENCAR 75,40 5

774610 SUZELAINE LIMA DE MOURA 75,00 6

774525 CELICIA FIGUEIREDO PEREIRA DA SILVA 75,00 7

774748 MONICA MARÍLIA AVELINO 75,00 8

774587 MARINA COSTA VASQUEZ 75,00 9

774288 MICHELLE RODRIGUES CARNEIRO 73,60 10

774270 GRAZIELE PACHECO MATOSO 71,60 11

775473 MARCELEI DE MELLO GONÇALVES 71,00 12

774767 PÂMELA CAROLINA DOS SANTOS BRAZ 70,50 13

774697 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA 70,50 14

774956 EURIDES PEREIRA DIAS RODRIGUES 70,00 15

774463 JOANA CIEBES ALVES DOS SANTOS 70,00 16

774354 EDINA GUIMARÃES DE CARVALHO JÜLG 70,00 17

774648 HECHILEY MATIAS RODRIGUES 70,00 18

774867 ELIANE DA SILVA GOMES 70,00 19

775374 DALILA DIAS BUENO 70,00 20

774387 RENATA DOS SANTOS ABREU 70,00 21

774446 JAQUELINE JESUS VALL MARINHO 70,00 22

775233 BIANCA LOPES DOS SANTOS 70,00 23

774235 JOSY ANTÔNIA FORTES 66,00 24

774372 GABRIELLY ANTUNES PEIXOTO 66,00 25

774221 LEILIANE DA SILVA CARDOSO 65,50 26

775029 GISELE DIAS SAMPAIO 65,50 27

774246 ANGENY MARIA DE MOURA BARROS 65,20 28

774293 CLAUDIA SIQUEIRA LINS DE OLIVEIRA 65,00 29

774287 KELLY PRISCILA DOS SANTOS RODRIGUES 65,00 30

774291 EMILY CRISTINA ANDRADE 65,00 31

774681 RENATA GABRIELA BUENO DOS SANTOS 65,00 32

775100 NATÁLIA PEREIRA DE ARAÚJO ROCHA 65,00 33

774230 GISLIANE FIGUEIREDO RODRIGUES CRUZ 65,00 34

774508 MARY ESTHER PAGANOTTI 65,00 35

774564 LUCIENE PANIAGO GONÇALVES BARBOSA 65,00 36

774266 MARIA JOSÉ MARTINS GOMES 65,00 37

774224 CHARLENE RAMOS DA SILVA SANTOS 65,00 38

774507 FABIOLA GAUTO COSTA 65,00 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

3

774633 LUILZIA CHERES CIQUEIRA MELGAR 65,00 40

774629 GABRIEL FELIPE DA SILVA FLÁVIO 65,00 41

775209 PATRICK EXPEDITO TOALDO 65,00 42

775011 DIOMAR RIBEIRO RIBAS 62,50 43

775906 FABIANA MARTINS MUNIZ 61,50 44

774236 LUANA ALVES DE ARRUDA 61,00 45

775002 MARILZA APARECIDA BRANCO 61,00 46

774367 NAYANE MACENA DE OLIVEIRA 60,50 47

774396 AILZIA CHERES CIQUEIRA MELGAR 60,50 48

774223 INGRID NAGAMINE DA SILVA 60,50 49

774331 GIVANILDA VALDEZ DE ARRUDA BENTO 60,00 50

775733 VIVIAN SANTOS DO NASCIMENTO 60,00 51

774449 IRMA AJALA XIMENES 60,00 52

774588 LEISE DALVA DE SOUZA ANDRADE 60,00 53

774397 ADRYELLE KAREN COAN DA COSTA 60,00 54

774613 BÁRBARA VITÓRIA MACHADO RIBEIRO DOS SANTOS 60,00 55

774693 ELAINE MARTINEZ AQUINO 60,00 56

774377 STEFANI FRANCISCO VICTALINO 60,00 57

774366 LUCIANA SANTOS ALVES ALMEIDA 60,00 58

774337 KARLA PERCHES DE ALMEIDA 57,20 59

774709 FABIA FABIANA JULIANA APARECIDA TAVARES DA CRUZ 56,50 60

774356 DIVINA APARECIDA DE JESUS MACHADO BARRETO 56,00 61

774200 GISLENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA ALVES DE PAULA 56,00 62

774332 WANDERLEYA APARECIDA CABRAL BENITES 56,00 63

774207 SAMARA OLIVEIRA DA SILVA 55,50 64

774714 ISABELA MARTINEZ AQUINO 55,00 65

774349 SANDRA AZEVEDO CAMPOS 55,00 66

774202 JAQUELINE MARTINEZ GUIMARAES 55,00 67

774605 GABRIELA FRANÇA FERREIRA 55,00 68

775057 LUZIA CHERES CIQUEIRA MELGAR 55,00 69

774483 MARCILEIA BRAZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 55,00 70

774310 CLEUNICE RODRIGUES DOS SANTOS 55,00 71

774988 KRIS AKEMI SCAVASSA 55,00 72

774482 RITA DE CÁSSIA EVANGELISTA 55,00 73

774424 GEZIELI CARVALHO DE SOUZA 55,00 74

774222 BÁRBARA GUIMARÃES 55,00 75

774358 EVA CRISTINA SANTOS BRANCO DE UNGARO 55,00 76

774289 THAÍS FRANCIELLEN DA CRUZ SODRÉ 55,00 77

774327 JANAÍNA CARLA DE SOUZA MOIA 55,00 78

774623 DANIELE ALVES RIBAS 55,00 79

775414 CAROLINE OVIDIO PEREIRA 55,00 80

774257 THALIA ALESSANDRA EVANGELISTA 55,00 81

774309 MARIA APARECIDA DE MATOS 53,00 82

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

4

774263 ELIZABETH DE CAMPOS SOUZA 52,50 83

774384 SUZANA FRANCISCO VICTALINO 52,00 84

774857 CLAUDIA DIAS FAUSTO 52,00 85

774301 BRUNA GABRIELA MOURA MELO 52,00 86

774284 LUCILENE ALVES PLUMA 51,50 87

774267 ADRIANA MARTINS GOMES 51,00 88

774195 MARCIA ELIANE DA CRUZ 51,00 89

774457 ELAINE FERREIRA DA SILVA 51,00 90

774340 ESTEFANI PEREIRA BORGES FERREIRA 51,00 91

774240 LEILIANE APARECIDA SALES ZDEPSKI 51,00 92

774339 CLARICE WEBER 50,50 93

774204 DANIELA DA SILVA SANTOS 50,50 94

774596 DAIANE DE SOUZA COLINO 50,50 95

774967 MARIA INÊZ SEVERINA CASTRO 50,00 96

774402 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 50,00 97

774243 ADRIELY NALU MARTINS 50,00 98

774521 FABIANA MARQUES NUNES 50,00 99

774279 ROSILENE DE SOUZA MEIRA 50,00 100

774386 MAYARA MENDES BACELAR 50,00 101

774355 JÉSSICA PEREIRA DE OLIVEIRA 50,00 102

774359 HELAINE SANTOS DE OLIVEIRA 50,00 103

774201 VÂNIA PEREIRA RIBEIRO 50,00 104

774184 SONIA BRITO LOPES 50,00 105

774392 ELIZANETE GONÇALINA DE CAMPOS 50,00 106

774422 JAQUELINE DE PAULA 50,00 107

775210 VANUSA CRISTINA VILALVA MACEDO 50,00 108

774429 JESSICA ARCANJA DA SILVA 50,00 109

774210 DAIANI MOURA DE SOUZA 50,00 110

774375 JESSICA DOS SANTOS NASCIMENTO 50,00 111

774376 GRACIELLE DOS SANTOS NASCIMENTO 50,00 112

775877 MAÍSA DE LIMA ÁVILA 50,00 113

774797 AMANDA LOPES PEREIRA 50,00 114

775280 JULIANA FERREIRA LIMA 50,00 115

774460 ANA PAULA SOARES FREIRE 50,00 116

774451 LAISA BEATRIZ REYES FERNANDEZ 50,00 117

774321 HODSON ANUNCIAÇAO GUEDES 50,00 118

774798 VÂNIA CLEMILDA BARBOSA LIMA 46,50 119

774505 LUCINEIA CHAMORRO LACERDA 46,50 120

774550 FRANCIELE MATHEUS DE OLIVEIRA 46,50 121

774191 NEIDI LAURA CRUZ DA SILVA 46,00 122

774382 SILVIO PEIXOTO FILHO 45,00 123

774439 VANESA MARTINS GONDIM 45,00 124

774295 JÉSSICA DA SILVA LIMA RODRIGUES 45,00 125

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

5

774374 PAULA JAQUELINE RIBEIRO 45,00 126

774440 LUANA MIRANDA DA SILVA 45,00 127

774239 GABRIELE ALINE LIMA MENEZES 45,00 128

774405 CONCEIÇÃO APARECIDA DOS SANTOS 45,00 129

774933 PATRICIA DE SOUZA GUEDES FERREIRA 45,00 130

774498 CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS OTTONI 45,00 131

774539 RENATA RODRIGUES DE SANTANA 45,00 132

774421 ANA PAULA ALVES DA SILVA SANTOS 45,00 133

774391 DANIELA BATISTA SANTOS 45,00 134

774450 EVELYN ARIEL PEREIRA DA SILVA 45,00 135

775864 LARISSA BENEVIDES LEITE 45,00 136

774285 ADNA MATOS DE CARVALHO 43,50 137

774704 VANESSA ALMEIDA DE PAULA 43,00 138

774672 MARY DE FÁTIMA BORGES 42,50 139

774220 LUDIMILA CRUZ DA SILVA 41,00 140

774335 GILENE HELENA DA SILVA 41,00 141

774556 ROSANA DA SILVA ALMEIDA 41,00 142

775576 SHIRLEI FERREIRA DO NASCIMENTO LIMA 41,00 143

774688 JESSICA PRISCILLA ROCHA DA SILVA 40,50 144

774715 TATIANE CARVALHO DE SOUZA 40,00 145

775528 FRANCIELE DOS SANTOS ALVES 40,00 146

774395 LARISSA CRISTINA PANIAGO DIAS 40,00 147

774585 MARIA EDUARDA COUTINHO DE SOUZA 40,00 148

774208 TAINARA CELIA DOS SANTOS 40,00 149

774474 PATRÍCIA DOS SANTOS SANTANA 40,00 150

774473 KAREN GUERRINHA 40,00 151

775064 ADRIANA BERNARDES DE MORAES FLORES 40,00 152

774283 DENISE JESUS DA CONCEIÇÃO 40,00 153

774908 THIEILA DA SILVA PANIAGO 40,00 154

774251 BELQUIZ MARTINS DOS SANTOS 40,00 155

774256 JAQUELINE FERNANDA ALMEIDA ARAÚJO 40,00 156

774773 MARLI APARECIDA MACHADO 37,90 157

774459 NILZA APARECIDA DE OLIVEIRA 37,50 158

774485 CRISTINA LOPES 37,20 159

774281 ADRIANA MAIDANA NUNES 37,00 160

774517 MARIA IDEIR BARBOSA DOS SANTOS 37,00 161

775012 SANDRA HENRIQUES FERRAZ 36,00 162

774380 SIMONE DE BRITO NONATO FRANCA 36,00 163

774468 JAQUELINE LEANDRO LOPES 36,00 164

774731 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 35,00 165

774794 APARECIDA PLÁCIDO DE OLIVEIRA 35,00 166

774511 JOSIANE DA TRINDADE GUTIERREZ 35,00 167

774677 RAIARA DA SILVA PEREIRA 35,00 168

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

6

774286 GÉSSICA SILVA DE OLIVEIRA 35,00 169

775121 BRUNA CAROLINA BARROS SILVA 35,00 170

774381 SARA DE BRITO NONATO FRANÇA 35,00 171

774893 JOSIANE LOUREIRO ARECO 35,00 172

774318 JULIANA INÊZ DE SOUZA 35,00 173

775095 JANAÍNA ANJOS OLIVEIRA 35,00 174

774702 RENATA APARECIDA PEIXOTO DALLANRIDA 35,00 175

774338 ADRIANA MOTA DOS SANTOS 35,00 176

774347 ALLANA MARIA DE GOES LIMA 35,00 177

774580 DICLA ORTIZ DE CAMPOS 32,50 178

774304 HELOANA SANTOS FREITAS 32,50 179

774549 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 31,00 180

774329 SAMARA DA SILVA MARIZ 31,00 181

774419 IVONE VALL VENTORINI 31,00 182

774244 ELENITA ALVES DA SILVA SOBRINHO 31,00 183

775161 ELENIR FERREIRA BARBOSA 30,00 184

775063 CLEUZA DA SILVA 30,00 185

774341 TALITA CARDOSO DE FREITAS 30,00 186

774345 THARLANDA CARLA DOS SANTOS 30,00 187

775034 MARINA DE OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA 30,00 188

774514 LETICIA TRINDADE GUTIERREZ 30,00 189

774407 ADRIANA BATISTA DOS SANTOS FERREIRA 25,50 190

774487 NEUZA APARECIDA DE OLIVEIRA 25,00 191

774458 ELIZANGELA AMARAL PEREIRA 25,00 192

774526 NAIARA RAMOS ARGUELHO 25,00 193

774409 TIAGO WILLIAN DA SILVA 25,00 194

774652 JEISSE AJALA DE PAULA 25,00 195

774504 SELMA TAVARES DA SILVA ALCANTARA 20,00 196

774371 APARECIDA CIEBES ALVES LIMA 20,00 197